KONEKTORY PRIAME S KABLOM

KAG500B5

ZIMMER

Qroup

Objednavacie ¢. KAG500B5

Technické udaje

Pripojny zavit

Typ pripojenia

Prevedenie [Typ]

Pocet kontaktov

Menovité napéatie [V]
ZataZitelnost pridom na kolik (pri 40 °C) [A]
Izola¢ny odpor

Prechodovy odpor

Material kontaktov

Materidl drziakov kontaktov
Materidl rukovati

Material spojovacej matice
Material tesnenia

Materidl plasta kablov

Dizka kébla [m]

@ kabla [mm]

Pocet vodicov x prierez [mm?2]
Polomer ohybu (pevny)

Polomer ohybu (mobilna instalacia)
Teplotny rozsah (mobilna instalacia) [°C]
Teplotny rozsah (pevny) [°C]
Teplotny rozsah (vle¢na retaz) [°C]
Bezudrzbovost (max.)

Torziu

Menovité napétie vedenia [V]
Druh krytia potem IEC 60529
Koncova sériova vyroba
Specialne vlastnosti

Nehorlavé

Odolné voc¢i morskej vode
Recyklovatelné

Neobsahuje latky narisajuce lak
V sulade s RoHS

Odolné voci kyselinam a luhu
Odolné voci ozénu

Odolné voci UV Ziareniu

Odolné voci hydrolyze

Vhodné pre vle¢nu retaz
Vhodné na torziu

Odolné voci iskram zvarania
Bez halogénov

Bez silikénov

Odolné voci olejom

M8

Zdierka

Rovno

5

30

3

>108Q

<5mQ

Kov, CuSn, pozlatené
Plast, TPU, BK

Plast, TPU, BK

Kov, CuZn, poniklované
FPM/FKM

PUR

5

4,7

5x0,25

5xQ

-30 ... +90

-50 ... +90

-25 ... +60

3 mil. cyklov

+/-180°/m, < 1 mil. cyklov
<300

P67

otvoreny koniec kabla
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